Муниципальный орган Управления образования
Городского округа Краснотурьинск

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа № 28»

Приказ

01.09.2021г                                                                                                №  169-Д

О создании комиссии  по противодействию коррупции в МАОУ «ООШ № 28»

В соответствии  Законом РФ от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции», Федеральным Законом  «Об образовании в Российской Федерации»,   на
основании Положения  МБОУ ООШ № 28  «О комиссии по противодействию
коррупции», с  целью   организации и координации действий участников
образовательного процесса  по реализации мер, направленных на предупреждение
(профилактику) коррупции и  выявление субъектов коррупционных правонарушений
в школе,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить комиссию по противодействию коррупции в составе:
Генне А. Е.,  учитель физкультуры;
Пастух К. Д.,  учащийся 9 класса;
Ланец М. В.., заместитель директора по учебной работе;
Прокопьева Е.А, специалист по кадрам;
Ермоленко Н.А., уборщик;
Толстоухова Т. С., заместитель директора по воспитательной  работе.

 2.Комиссии из своего состава выбрать председателя.

 3.Комиссии по организации работы руководствоваться законодательными актами по
противодействию коррупции всех уровней законодательства: федерального,
регионального, муниципального, а также Положением  «О комиссии по
противодействию коррупции МАОУ «ООШ № 28»,  Регламентом работы  комиссии по
противодействию коррупции ОУ.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор МАОУ «ООШ № 28»     Прозорова Е. А.